0020025 ——
ª DELIBERAÇÃO DA MATERIA

| [X] APROVADO
Estado de Pernambuco [) REJEITADO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 180 Visvoávos
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: [87) 3837164 stavoráveis

raiguaracy.pe.got.br/ ”
—— abstenções ,

| suderte

i

Requerimento N° 20/2025 BrunaFernanda Tomes e . Baro- :
CPF 059 756.154-02
1* SECRETARIA

Requeiro a mesa, ouvido o plenario e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito PEDRO

ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado uma passagem

molhada no sitio Lagoa da Posse que ira beneficiar também os sitios Extrema e

Queimadas 1.

JUSTIFICATIVA: O requerimento tem como finalidade atender a um pedido dos

moradores para que seja feito a passagem molhada, pois a estrada esta

dificultando o trafego daqueles que dependem da via para se locomover, além

de dificultar a passagem dos 6nibus escolares.

Sala das Sessdes, em 30 de Janeiro de 2025.

odo Paulo da Silva Almeida
Vereador